

Xtherapeutics ApS

Hovmarksvej 73
2920 Charlottenlund

CVR-nr. 37384089

Årsrapport 2021/22

1. juli 2021 - 30. juni 2022

Fremlagt og godkendt på ordinær
generalforsamling, den 30. august 2022

Thomas Lars Andresen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring på opstilling af årsregnskab udarbejdet efter årsregnskabsloven	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Resultatdisponering	8
Aktiver	9
Passiver	10
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskab

Xtherapeutics ApS
Hovmarksvej 73
2920 Charlottenlund

CVR-nr.: 37384089

Direktion

Thomas Lars Andresen

Revisor

inforevision
statsautoriseret revisionsaktieselskab
Buddingevej 312
2860 Søborg
CVR-nr. 19263096

Sten Pedersen, statsautoriseret revisor

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udvikle og sælge behandlinger til kræft sygdomme og hermed forbundet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK -14.381 mod DKK -5.151 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 12.968.

Ledelsen anser resultatet som forventet.

Resultatopgørelse

	<u>Note</u>	<u>2021/22</u> DKK	<u>2020/21</u> DKK
Bruttotab		-9.375	0
Finansielle omkostninger		-5.006	-5.151
Resultat før skat		-14.381	-5.151
Skat af årets resultat	1	0	0
Årets resultat		-14.381	-5.151

Resultatdisponering

	<u>2021/22</u> DKK	<u>2020/21</u> DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Overført til overført resultat	-14.381	-5.151
Årets resultat	-14.381	-5.151

Aktiver

	<u>Note</u>	<u>30-06-2022</u>	<u>30-06-2021</u>
		DKK	DKK
Tilgodehavender hos kapitalinteresser		20.470	0
Tilgodehavender		20.470	0
Likvide beholdninger		1	1
Omsætningsaktiver		20.471	1
Aktiver i alt		20.471	1

Passiver

	<u>Note</u>	<u>30-06-2022</u>	<u>30-06-2021</u>
		DKK	DKK
Virksomhedskapital		40.000	1
Overført resultat		-27.032	-12.651
Egenkapital		<u>12.968</u>	<u>-12.650</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		7.500	7.500
Anden gæld		3	5.151
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>7.503</u>	<u>12.651</u>
Gældsforpligtelser		<u>7.503</u>	<u>12.651</u>
Passiver i alt		<u>20.471</u>	<u>1</u>
Eventualaktiver	2		

Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapital	Overført resultat	I alt
	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. juli 2020	1	-7.500	-7.499
Overført via resultatdisponeringen		-5.151	-5.151
Egenkapital pr. 1. juli 2021	1	-12.651	-12.650
Omdannelse fra iværksætterselskab til anpartsselskab	39.999		39.999
Overført via resultatdisponeringen		-14.381	-14.381
Egenkapital pr. 30. juni 2022	40.000	-27.032	12.968

Noter

1. Skat af årets resultat

	Udskudt skat	Skat af årets resultat
	DKK	DKK
Skyldig pr. 1. juli 2021	0	
Skat af årets resultat	0	0
Skyldig pr. 30. juni 2022	0	
Skat af årets resultat i resultatopgørelsen		0

2. Eventualaktiver

	2021/22	2020/21
	DKK	DKK
Ikke-indregnede udskudte skatteaktiver som følge af uudnyttede skattemæssige underskud	3.713	1.650

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Thomas Lars Andresen

Adm. direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-579574281626

IP: 94.147.xxx.xxx

2022-08-31 13:11:29 UTC

NEM ID 

Sten Pedersen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: PID:9208-2002-2-798031640997

IP: 93.165.xxx.xxx

2022-08-31 13:31:42 UTC

NEM ID 

Thomas Lars Andresen

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-579574281626

IP: 94.147.xxx.xxx

2022-08-31 15:29:29 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 3QM07-TMM13-6EH3H-EP8IS-6I204-QDOEY

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>